АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления Липецкой областной общественной организации
«Федерация гребного слалома, рафтинга и спортивного туризма»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по рафтингу:

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

04 сентября 2020 г. № 78-мср
г. Липецк

1. Каменевой Неле Романовне
2. Караваевой Анне Денисовне
3. Печенкиной Александре Васильевне
4. Печенкиной Ольге Васильевне
5. Ливановой Анне Петровне
6. Полякову Владиславу Владимировичу
7. Порядиной Алине Альбертовне
8. Толмачеву Николаю Олеговичу
9. Цыцене Никите Николаевичу
Ю.Ярмольчук Варваре Владимировне

2006 г. р
2007 г. р
2007 г. р
2006 г. р
2007 г. р
2006 г. р
2007 г. р
2006 г. р
2005 г. р
2004 г. р

Председагел ь департамента